謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
当科では、広く医療関係者の方々に循環器病学や循環器診療の情報を提供することにより、地域医療
の向上と大学病院との連携を図るために下記要領にて公開講座を開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう
お願い申し上げます。

謹白

2021年3月25日（木）１８：４５～２０：３０日 時

発信会場

情報提供

講 演Ⅰ

演者：東北大学病院 循環器内科 助教 菊地 翼 先生

『 大動脈弁狭窄症に対する経カテーテル大動脈弁留置術（TAVI） 』

『サムスカに関する最新の知見』 大塚製薬株式会社 仙台支店 石井 真唯

『 心不全に対する薬物・デバイス治療 』

講 演Ⅱ

演者：東北大学病院 循環器内科 助教 長谷部 雄飛 先生

18：45～19：00

19：00～19：45

19：45～20：30

共催：（社）東北大学医師会、大塚製薬株式会社
後援：宮城県医師会、仙台市医師会

※本会は日本医師会生涯教育講座1.5単位の認定を受けております。
※当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。
ご提供頂きました個人情報は、フォーラムのご出席者の確認と連絡のために使用致します。
個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。

問い合わせ・管理者：〒983-0852 仙台市宮城野区榴岡3-4-1 アゼリアヒルズ18F
大塚製薬株式会社仙台支店 担当 TEL:022-791-8031

テーマ： 心臓弁膜症・心不全に対する薬物・非薬物療法の進歩

TKPガーデンシティPREMIUM仙台西口
カンファレンスルーム 6J

本講演会は「Microsoft teams」を用いて配信致します。
・お申込みに関しましては下記よりお願い致します。お申込み完了後、ご視聴URLをご連絡致します。
・当日は、各受信会場との双方向中継・ディスカッションを予定しています。

宮城県仙台市青葉区花京院1-2-15ソララプラザ6階

パソコンからは
こちらをクリック下さい。

もしくは

申込フォーム

CLICK

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ObPdNNB_AE-QQcLkf7vJ9EdGE3t0Z8JMt9YQkFJ7DKBUM0g3Uk5FTFQyOEEzRlNYMExNMEpST1hFNS4u